
Objednávka č.: 0022912237
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ4634839546348395

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2022

Dodavatel:

Příkazem
21.11.2022

MIT, spol. s r.o.
Klánova 71/56
147 00 PRAHA 4
Česká republika

Ing. Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020941 RP4 MBM

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetně dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN26359 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:22912237 , v opačném případě
bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 3 147.00 EUR

Datum vystavení: 07.11.2022

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Fedosova Ludmila Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0022912237 Stránka: 1 1z
Položka

CelkemCena/MJMJMnožství
U400-AC3K,
Kinematic optical mount; ULTIMA series; precision center mirror mount; for 4" (101.6mm) optics

902.002.00 EUR451.00ks
M-LH-3A
A-LINE Fixed Lens Mount; optics diam. 3" (76.2mm)

EUR2.00 98.00ks 49.00
42
Optical Support Rod; diam. 1.5" (38.1mm); height 24" (610mm); with mounting base

632.002.00 EUR316.00ks
M-340-RC
Rod clamp; large mounting surface 76.2 x 76.2mm; for M-40, M-41 and M-45 rods

EUR2.00 150.00ks 75.00
M-370-RC
Rod clamp; rack-and-pinion positioning mechanism for more precise vertical adjustment

308.002.00 EUR154.00ks
PRL-36
Precision optical rail; length 36.5in. (927mm)

EUR1.00 387.00ks 387.00
M-PRC-1
Precision rail carrier; length 1in. (25.4mm)

150.002.00 EUR75.00ks
M-PRC-3
Precision rail carrier; length 3.5in. (88.9mm)

EUR2.00 190.00ks 95.00
M-SR-4P
Grooved Extension Post; height 101.6mm; diameter 1.5" (38.1mm)

104.002.00 EUR52.00ks
M-SR-2E
Extension Post; height 50.8mm; diameter 1.5" (38.1mm)

EUR2.00 50.00ks 25.00
M-SR-1E
Extension Post; height 25.4mm; diameter 1.5" (38.1mm)

40.002.00 EUR20.00ks
SR-0.50-S
Pedestal Pillar Spacer; height 12.7mm; diam. 1.5" (38.1mm)

EUR2.00 26.00ks 13.00
SR-0.25-S
Pedestal Pillar Spacer; height 6.35mm; diam. 1.5" (38.1mm)

26.002.00 EUR13.00ks
SR-0.125-S
Pedestal Pillar Spacer; height 3.2mm; diam. 1.5" (38.1mm)

EUR2.00 22.00ks 11.00
SR-0.063-S
Pedestal Pillar Spacer; height 1.6mm; diam. 1.5" (38.1mm)

22.002.00 EUR11.00ks
Dopravné a balné

EUR1.00 40.00ks 40.00

Celkem: 3 147.00 EUR
Konec přílohy k objednávce č.: 0022912237

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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Kinematic optical mount; ULTIMA series; precision center mirror mount; for 4" (101.6mm) optics        2 2.00 98.00 2404.44 98.00 2404.44 0 1202.22 1202.22  0 0  M-LH-3A
A-LINE Fixed Lens Mount; optics diam. 3" (76.2mm)        3 2.00 632.00 15506.12 632.00 15506.12 0 7753.06 7753.06  0 0  42
Optical Support Rod; diam. 1.5" (38.1mm); height 24" (610mm); with mounting base        4 2.00 150.00 3680.26 150.00 3680.26 0 1840.13 1840.13  0 0  M-340-RC
Rod clamp; large mounting surface 76.2 x 76.2mm; for M-40, M-41 and M-45 rods        5 2.00 308.00 7556.78 308.00 7556.78 0 3778.39 3778.39  0 0  M-370-RC
Rod clamp; rack-and-pinion positioning mechanism for more precise vertical adjustment        6 1.00 387.00 9495.05 387.00 9495.05 0 9495.05 9495.05  0 0  PRL-36
Precision optical rail; length 36.5in. (927mm)        7 2.00 150.00 3680.26 150.00 3680.26 0 1840.13 1840.13  0 0  M-PRC-1
Precision rail carrier; length 1in. (25.4mm)        8 2.00 190.00 4661.66 190.00 4661.66 0 2330.83 2330.83  0 0  M-PRC-3
Precision rail carrier; length 3.5in. (88.9mm)        9 2.00 104.00 2551.64 104.00 2551.64 0 1275.82 1275.82  0 0  M-SR-4P
Grooved Extension Post; height 101.6mm; diameter 1.5" (38.1mm)        10 2.00 50.00 1226.76 50.00 1226.76 0 613.38 613.38  0 0  M-SR-2E
Extension Post; height 50.8mm; diameter 1.5" (38.1mm)        11 2.00 40.00 981.40 40.00 981.40 0 490.70 490.70  0 0  M-SR-1E
Extension Post; height 25.4mm; diameter 1.5" (38.1mm)        12 2.00 26.00 637.92 26.00 637.92 0 318.96 318.96  0 0  SR-0.50-S
Pedestal Pillar Spacer; height 12.7mm; diam. 1.5" (38.1mm)        13 2.00 26.00 637.92 26.00 637.92 0 318.96 318.96  0 0  SR-0.25-S
Pedestal Pillar Spacer; height 6.35mm; diam. 1.5" (38.1mm)        14 2.00 22.00 539.78 22.00 539.78 0 269.89 269.89  0 0  SR-0.125-S
Pedestal Pillar Spacer; height 3.2mm; diam. 1.5" (38.1mm)        15 2.00 22.00 539.78 22.00 539.78 0 269.89 269.89  0 0  SR-0.063-S
Pedestal Pillar Spacer; height 1.6mm; diam. 1.5" (38.1mm)        16 1.00 40.00 981.40 40.00 981.40 0 981.40 981.40  0 0  Dopravné a balné         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  77211.75 3147.00 77211.75 3147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77211.75 3147.00
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